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Nr L 158/36 EUROPEISKA GEMENSKAPERNAS OFFICIELLA TIDNING 29.6.77

KOMMISSIONENS FORORDNING (EEG) nr 1401/77

av den 28 juni 1977

om närmare bestämmelser för import av olivolja med ursprung i Turkiet

De åtgärder som föreskrivs i denna förordning är fören­
liga med yttrandet från Förvaltningskommittén för oljor
och fetter .

HÄRIGENOM FORESKRIVS FÖLJANDE.

Artikel 1

EUROPEISKA GEMENSKAPERNAS KOMMISSION HAR
ANTAGIT DENNA FÖRORDNING

med beaktande av Fördraget om upprättandet av Europe­
iska ekonomiska gemenskapen,

med beaktande av rådets förordning (EEG) nr 1180/77
av den 17 maj 1977 om import till gemenskapen av vissa
jordbruksvaror med ursprung i Turkiet ( 1 ), särskilt artikel
14 i denna , och

med beaktande av följande :

Genom förordning (EEG) nr 1180/77 antog rådet de
tillämpningsföreskrifter för den särskilda ordning för
import av olivolja från Turkiet som föreskrivs i tilläggs­
protokollet till associationsavtalet mellan Europeiska
ekonomiska gemenskapen och Turkiet . Närmare tillämp­
ningsföreskrifter måste antas för dessa bestämmelser .

1 . Den ordning som föreskrivs i artikel 9.1 och 9.2 i
förordning (EEG ) nr 1180/77 skall gälla om importören
styrker att han till exportören, upp till det högsta belopp
som anges i punkt 1 b i den artikeln, har betalat tillbaka
den särskilda exportavgift som får dras av vid tiden för
importen till gemenskapen .

2 . I denna förordning avses med exportören den per­
son som anges i varucertifikatet ATR.l .

3 . Den bevisning som avses i punkt 1 kan endast ske
genom framläggande av ett kvitto, utfärdat av en för
detta godkänd bank till vilken det belopp som avses i
punkt 1 har betalats in som återbetalning av exportavgif­
ten . Detta kvitto skall innehålla minst följande uppgif­
ter :

— Namnet på exportören.

— Numret på det varucertifikat ATR.l som gäller för
transaktionen.

— Storleken på det inbetalade beloppet.

Under tiden från och med den 1 juli till och med den 31
oktober 1977 får det ovan angivna kvittot även utfärdas
av en bank som har sitt säte i den importerande med­
lemsstat hos vilken Turkiet har öppnat ett speciellt konto
för återbetalning av exportavgiften i den medlemsstatens
valuta . I detta fall skall Turkiet överlämna alla upplys­
ningar om öppnandet av detta konto till kommissionen,
som utan dröjsmål skall informera den importerande
medlemsstaten .

I artikel 9.1 i förordning (EEG) nr 1180/77 föreskrivs att
när Turkiet tillämpar en särskild exportavgift på olivolja
som inte har raffinerats , skall den importavgift som
tillämpas minskas med 0,50 beräkningsenheter per
100 kg och med ett belopp som är lika med den särskilda
exportavgift som tas ut, men med högst nio beräknings­
enheter per 100 kg; ett belopp som till och med den
31 oktober 1977 ökas med nio beräkningsenheter per
100 kg .

Enligt artikel 9.2 i förordning skall ordningen för att
minska importavgiften gälla all import för vilken det kan
styrkas att den särskilda avgiften avspeglas i importpriset .
För att få tillämpa denna ordning måste importören
kunna styrka att han har betalat tillbaka den berörda
exportavgiften till exportören .

För att säkerställa att denna ordning fungerar väl , måste
importören kunna upplysa exportören om storleken både
på importavgiften och den exportavgift som är tillämplig
på den importerade varan .

Rådets förordning (EEG) nr 1938/75 ( 2 ) och 1394/76 ( 3 )
om närmare bestämmelser för import av olivolja från
Turkiet bör upphöra att gälla . Artikel 2

H EGT nr L 142 , 9.6.1977, s . 10 .
( 2 ) EGT nr 198 , 29.7.1975 , s . 30 .
( 3 ) EGT nr 157, 18.6.1976 , s . 25 .

De organ som i medlemsstaterna är ansvariga för upp­
börden av importavgiften skall till importören utfärda ett
dokument med följande information :
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nr 2843/76 , minskad med 0,50 beräkningsenheter per
100 kg .

d ) Det belopp som importören återbetalat till exportö­
ren .

Artikel 3

a ) De uppgifter om exportdokumentet som anges under
rubriken "Tullens påskrift" i varucertifikatet ATR.l
för den berörda varan eller numret på detta certifi­
kat.

b ) Olivoljans nettovikt enligt vad som har fastställts av
de behöriga myndigheterna , när tullformaliteterna vid
importen genomfördes .

c ) Storleken på den importavgift som gäller för de
berörda varorna, beräknad enligt artikel 13 i förord­
ning nr 136/66/EEG, eller som uppstår vid det
anbudsförfarande som föreskrivs i förordning (EEG)

Förordning (EEG) nr 1938/75 och (EEG) nr 1394/76
upphör att gälla .

Artikel 4

Denna förordning träder i kraft den 1 juli 1977 .

Denna förordning är till alla delar bindande och direkt tillämplig i alla medlemsstater .

Utfärdad i Bryssel den 28 juni 1977 .

På kommissionens vägnar
Finn GUNDELACH

Vice ordförande


